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Description/Artikelbezeichnung:

Art.-no./Artikelnummer:

LmS Splice for roll-bar edge 2140/LmS Querstrebenverbinder Ecke 2140

740-154-553

Product Data/Artikeldaten:

Material identification/Werkstoffbezeichnung: S350 GD - Silber/ZM310 coated/beschichtet

General values/Allgemeine Werte:
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width/Breite

height/Höhe

weight/Gewicht

length/Länge

60,00 mm

35,10 mm

2,448 kg

2140,00 mm

LmS Splice for roll-bar edge 2140
LmS Querstrebenverbinder Ecke 2140
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Static values/Statische Werte:
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2,591 cm4

8,969 cm4

1,214 cm3

2,990 cm3

1,509 cm2


